
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Federalno ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede I tumarstva 

Broj: 10-11/5-2098-10/24 
Sarajevo, 26.12.2024. godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federal Ministry of Agriculture, Water 
Management and Forestry 

Na osnovu clan a 64. stav (1) i clana 70. st. (1 ), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 
BiH {,Siuzbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50/24} , federalni ministar poljoprivrede, 
vodoprivrede i sumarstva, dono s i 

ODLUKU 
o izmjeni odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku roba nafte i 
destilata za potrebe Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i 

sumarstva 
I 

U Odluci o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku reba nafte i destilata za potrebe 
Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva tacka I mjenja se i 
glasi: 

,1 

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i nakon provedenog konkurentskog 
postupka ugovor za nabavku reba nafte i destilata za potrebe Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva dodjeljuje se ponudacu ,HIFA PETROL" d.o.o. 
Sarajevo za ponudu broj: JN-4998/24 od 28.11 .2024. godine u iznosu od 36.740,00 KM 
bez PDV-a." 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne nabavke. 

0 b r a z I o z e nj e 

Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku reba nafte i destilata za potrebe 
Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva , broj: 10-11/5-2098-
9/24 od 13.12.2024. godine odluceno je da se prihvata preporuka Komisije za javne 
nabvke i nakon provedenog konkurentskog postupka ugovor za nabavku reba nafte i 
destilata za potrebe Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva 
dodjeljuje se ponudacu ,HOLDINA" d.o.o. Sarajevo za ponudu broj: 012/40005515/03-
12-24/389 od 05.12.2024. godine u iznosu od 35.290,00 KM bez PDV-a. U tenderskoj 
dokumentaciji/zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku reba nafte i destilata za 
potrebe Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, odredeno je 
da izabrani ponudac mora dostaviti dokaze o ispunjavanju uvjeta koji se traze u 
postupku javne nabavke u originalu iii kopiji ovjerene od nadleznog organa (sud, notar iii 
opcina) u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja obavjestenja o rezultatima ovog 

Sarajevo, Hamdije Cemerlica br. 2. Tel.: +387 33 72 65 89, Fax: 72 66 69 



postupka javne nabavke. Dalje je odredeno da u slucaju da izabrani ponudac ne dostavi 
u ostavljenom roku definiranu dokumentaciju kojom se dokazuje ispunjavanje 
postavljenih uslova, ugovor ce se dodijeliti sljedecem ponudacu sa rang liste. 

S obzirom da prvorangirani izabrani kandidat nije u odredenom roku dostavio obavezne 
dokaze u propisanoj fermi kojom se dokazuje ispunjavanje postavljenih uslova , odnosno 
nije dokaze dostavio uopce, rijeseno je kao u dispozitivu eve odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv eve Odluke maze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi BiH putem 
Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, u roku od 5 (pet) dana 
od dana prijema eve Odluke i to u pisanoj fermi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne 
maze biti manji od tri. 

Dostaviti : 
Svim ponudacima u postupku 
Komisija za javne nabavke 
ala 

::-:::~ ...... "' 
i'-'fp • . ci;', -t~T . .I' (p"" V' .\ .. ~~ : . • , p. R 

~·...; \'! . o.t •• (: ' ,~ "' t'-w f-.~ . ~ ... . ' ' c • "" ~ '"-!'".:- · Kern· -1 - _...... j~~Q / .... 0'¢.\ a RJ4$> p 'S!. <0 ,., 
- .... o·~ ~ r- U) 

, 

>c.. 2.\ 
:10 o mf ,..,_, 

.":j~"' 1-
\~"\' ~.,,. 

·~~~~ 


